
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA 

 
ČESKÝ KLUB RHODÉSKÝCH RIDGEBACKŮ 

ve spolupráci s 
OMS Rakovník a Mysliveckou společností Louštín-Perdix 

pořádají v honitbě Louštín dne 15. 6. 2019 
Klubové barvářské zkoušky honičů - KBHZ 

 
se zadáním titulu: CACT -  res. CACT  (BZH) pro plemena Rhodéský ridgeback a Dalmatin 

 
 

PROGRAM ZKOUŠEK:  
 

08.00-08.30 hodin sraz všech účastníků v restauraci Lebeda naproti žst. Lužná 
u Rakovníka v obci Lužná                          

  08.30-09.00  přejímka psů  
 09.00 hodin  odjezd do honitby a zahájení soutěže 
 16.30-17.30 hodin předpokládané ukončení zkoušek a vyhlášení výsledků 
                                               

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
 
1. Zkoušky se konají podle schváleného Zkušebního řádu ČMMJ pro BZH, organizace 

soutěže bude upřesněna podle počtu přihlášených psů den po uzávěrce přihlášek. 
 
2. Tituly CACT a res. CACT nejsou nárokové a zadávají se dle platných předpisů (viz 

"Směrnice pro zadávání CACT loveckých plemen", platná od 1.1 2013). Titul CACT či 
res. CACT je možno zadat, pokud se zkoušek zúčastní minimálně šest psů, a to prvnímu 
a druhému psu nebo feně pokud se umístili v I. Ceně. 

 
3. Na zkouškách (soutěži) se zadává lovecká upotřebitelnost (v případě, že budete chtít pro 

psa/fenu vystavit kartičku lovecké upotřebitelnosti, uveďte tuto informaci předem do 
přihlášky). 

 
4. Sbor rozhodčích deleguje ČMKJ na návrh pořadatele. 
 
5. Vůdce je povinen dodržet přejímací dobu a plně odpovídá za případné škody způsobené 

jeho psem. 
 
6. Volné pobíhání psů je zakázáno. 
 
7. Všichni účastníci zkoušek jsou povinni dodržovat ustanovení „Řádu ochrany zvířat při 

zkouškách lovecké upotřebitelnosti nebo svodu loveckých psů“. 
 
8. Ze zkoušek jsou vyloučeni agresivní jedinci, háravé feny, feny březí více než 30 dnů a feny 

do 50 dnů po porodu. 
 
9. Doklady potřebné pro účast na soutěži: 

- průkaz původu psa 
- platný očkovací průkaz nebo „Pas zvířete v zájmovém chovu“. 

 
 
Uzávěrka přihlášek a plateb: Uzávěrka přihlášek je 10. 6. 2019.  
 
 
 
 



Adresa pro zaslání přihlášek, kontakt na pořadatele, kontaktní osobu a pověřenou osobu: 
 
Ing. Rudolf Zelinka 
tel.: 724 076 530 

 
Český Klub Rhodéských Ridgebacků z.s., Jungmannova 25/32, 115 25 Praha 1 
Korespondenční adresa: Český Klub Rhodéských Ridgebacků z.s., Polní 499, 252 09 Hradištko 
 
 
Přihlášky zasílejte pouze v elektronické podobě na e-mail:  loveckyvycvik@ckrr.cz 
 
 
Startovné za jednu zkoušku (1 zkouška/1 den): člen ČKRR  800,- Kč 
                                                         nečlen ČKRR  1.200,- Kč 
 
 
Platbu za zkoušku provádějte na účet ČKRR 19-9943880227/0100 a to převodem z účtu 
nebo poštovní poukázkou. Jako variabilní symbol uvádějte číslo svého mobilního 
telefonu. Kopii příkazu k úhradě nebo poštovní poukázky připojte k přihlášce.  
 
Počet přihlášených psů bude z časových důvodů a dispozic honitby omezen na max. 6 psů 
a den zkoušek. Pořadatel si vyhrazuje právo, v případě většího zájmu preferovat psi dle data 
doručení přihlášky a uhrazení startovné, kdy v případě shody rozhoduje datum a čas uhrazení 
startovného. Přihláška bude brána jako závazná až v případě uhrazení startovného. Startovné 
je nevratné, vyjma případů nevyhovujícího zdravotního stavu psa/feny (úraz, nemoc, potvrzená 
březost apod.) doložený zprávou veterináře. 
 
Všichni zúčastnění vůdci se bez výhrad podřizují statutu zkoušek a časovému programu 
zkoušek. Jsou povinni znát ustanovení Zkušebního řádu ČMMJ.   
 
 

 
 
Restaurace Lebeda, ul. 9. května 285, Lužná 
GPS: 50.1441917N; 13.7705753E 


